福鼎市财政局文件

鼎财农 (2023) 86 号

福鼎市财政局关于下达 2022 年温港建设
项目资金的通知

福鼎市海洋与渔业局:
根据《福建省财政厅福建省海洋与渔业局关于下达 20

22 年渔业发展补助(其他一般性转移支付〉第二批项目补助
资金的通知>> (闽财农指 (2022) 59 号)精神，经研究，现
下达 2022 年渔港建设项目资金 2400 万元，款列 U2130199一
其他农业农村支出"科目。请严格按照专项资金管理办法的
规定，加强资金监管，确保专款专用，并做好该项目资金绩
效工作。

福鼎市财政局 2023 年 4 月 12 日印发

附件:

2022年渔港建设项目资金绩效目标表

项目名称 渔港建设项目补助资金

省级财政部门 福建省财政厅 省级主管部门
福建省海洋与渔业

局

市县财政部门 福鼎市财政局 市县主管部门
福鼎市海洋与渔业

局

年度资金 2400

资金情况(万 其中:省级资
2400

元) 金

其他资金 。

总体目标 完成沙埋中心渔港项目前期工作和开工。

一级指标 二级指标 三级指标 区域指标值

完成项目工程可行性研
1本

究报告文本编制和评审

.

枝桥建设长度 80米
数量指标

码头建设长度 100米

产出指标 开工渔港数量(个) 1个

时效指标 渔港开工时间 2022年 12月底前

绩效目标

工程质量符合要求 100%

质量指标

资金使用合规率 100%

u

提升渔业基础设施水平 二三 70%
社会效益指

标
效益指标 项目安全生产水平 重大事故率为0

生态效益指
保护水域生态环境 重大环境事故率为0

标

满意度指标
服务对象满

渔民群众满意度 二三 80%
意度指标